
KM 70/25 C BP 2SB
Ručně vedený zametací stroj KM 70/25 C BP 2SB pro úklid tvrdých povrchů v interiéru i exteriéru - elektrický pohon zametacího

válce s filtrem a pohonem bočního kartáče minimalizují prašnost.

Číslo produktu 1.517-230.0

■   Bateriový zametací stroj, bez trakčního pohonu
■   Pracovní šířka 980 mm, výkon 3920 m²/h, objem nádoby 20 l
■   Filtr s pasivním odsáváním, dva boční kartáče, plochý úložný prostor

Technické údaje

EAN kód 4054278807881

Platforma baterie 36 V Platforma baterie

Druh pohonu manuální

Max. plošný výkon m²/h 3920

Pracovní šířka mm 480

Pracovní šířka s 1 postranním
kartáčem

mm 700

Pracovní šířka se 2 postranními
kartáči

mm 980

Objem nádrže brutto/netto l 45 / 20

Typ baterie
Vyměnitelná Lithium-iontová
baterie

Napětí V 36

Počet potřebných baterií Kusy 1

Provozní doba na jedno nabití
baterie

h
max. 2,2 (5,0 Ah) / max. 2,7 (6,0
Ah)

Doba nabíjení baterie min 98 / 138

Barva antracit

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 32

Hmotnost balení kg 38,7

Vybavení

Varianta
Baterie a nabíječka nejsou
součástí dodávky

Filtr na jemný prach 
Zametací pohon elektrický 
Hlavní zametací válec nastavitelný 
Ruční oklep filtru 
Madlo, sklopné 
Princip smetáčku a lopatky 
Venkovní provoz 
Vnitřní provoz 
Postranní kartáč sklopný 
Plynule nastavitelný postranní
kartáč



Rukojeť pro přenášení 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

K
M

 7
0

/2
5

 C
 B

P
 2

SB
, 1

.5
1

7
-2

3
0

.0
, 2

0
2

6
-0

1
-1

8



Vyměnitelná lithium-iontová baterie

■ Dobu provozu na baterie lze zvolit podle čištěné

plochy.

■ Rychlé a průběžné dobíjení pro delší provozní

dobu a vyšší produktivitu.

■ Zobrazuje zbývající dobu provozu baterie při

zametání.

Prachový filtr

■ Snižuje množství vznikajícího prachu a zajišťuje

čisté pracovní prostředí.

■ Výměna filtru bez použití nářadí.

Praktický skladovací prostor

■ Možno přepravovat dodatečné čisticí nádoby.

■ Zvyšuje efektivitu a ušetří vám práci navíc.

■ Hrubé nečistoty lze snadno sbírat a likvidovat.
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Číslo
produktu

FILTRY

Pěnový filtr

Filtr pěnový pro KM 70/25 C 1 5.731-075.0 Plastový filtr, voděodolný, omyvatelný, snižuje náklady na údržbu. 

HLAVNÍ ZAMETACÍ VÁLEC

Standardní zametací válec

Hlavní kartáč pro KM 70/20 C, standard 2 6.907-783.0 Pevný standardní válcový kartáč s univerzálními štětinami odolnými proti vlhkosti pro běžné
znečištění na všech površích. Extrémně odolný.



Hlavní zametací válec tvrdý/odolný vůči vlhku

Hlavní zametací válec tvrdý 3 6.903-999.0 K odstranění pevně ulpívajících nečistot v venkovních prostorách. 

Hlavní zametací válec antistatický

Zametací válec antistatický 4 6.907-023.0 Pro čištění staticky nabitých povrchů (např. koberec, umělý trávník). 

POSTRANNÍ KARTÁČE

Postranní kartáč Standard

Boční kartáč, standard 5 2.644-447.0 Standardní boční kartáč s univerzálními štětinami odolnými proti vlhkosti pro běžné znečištění na
všech površích. Extrémně odolný.



OSTATNÍ

Strana těsnicích břitů k zametacím strojům 6 2.644-436.0 Vhodné k ručně vedeným zametacím strojům. 

Těsnící přední lišta 7 5.030-124.0 Přední zametací těsnění modelu KM 70/20 C snižuje tvorbu prachu a spolu se zadní těsnicí lištou
spolehlivě vede odpad do odpadní nádoby.



Těsnící zadní lišta 8 5.032-334.0 Zadní těsnicí lišta modelu KM 70/20 C minimalizuje tvorbu prachu a spolu s přední zametací
hranou spolehlivě odvádí odpad do nádoby.



BATERIE

Baterie 36V / 2,5Ah 9 2.445-030.0 36 V / 2,5 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
36 V.



Baterie 36V / 5,0Ah 10 2.445-031.0 36 V / 5,0Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
36 V.



NABÍJEČKY

Rychlonabíječka 36 V 11 2.445-033.0 Rychlonabíječka dokáže nabít baterie 36 V / 2,5 Ah na 80 % již za 48 min. Je vhodná i pro všechny
ostatní Kärcher baterie 36 V.



BATERIE

Battery Power+ 36/75 12 2.445-043.0 Kapacita baterie 7,5 Ah zaručuje dlouhou dobu provozu. Lithium-iontová baterie 36 V s inovativní
Real Time Technologií, LCD displejem a ochranou proti přebití.



Battery Power+ 36/60 13 2.042-022.0 Extrémně výkonná lithium-iontová baterie Power+ 36 V s kapacitou 6,0 Ah pro dlouhodobou dobu
provozu. S inovativní Real Time Technologií a LCD displejem.



NABÍJEČKY

Rychlonabíječka 36 V 14 2.445-045.0 Rychlonabíječka pro napájení Battery Power +36 V s LED displejem zobrazující provozní stav
zaručuje velmi krátkou dobu nabíjení a nízkou spotřebu energie. Lze namontovat na zeď.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     
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Číslo
produktu

STARTER KIT BATERIE + NABÍJEČKA

Starter kit Battery Power+ 36/75 15 2.445-070.0 Startovací sada Baterie + 36/75 se 2 36 V / 7,5-Ah bateriemi a 36 V rychlou nabíječkou pro naše
36 V Kärcher baterie a Kärcher baterie + + baterie.



OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Příslušenství k Home Base

Homebase vak na příslušenství 16 5.032-196.0 Další čisticí vybavení lze snadno a pohodlně uložit do vaku na příslušenství, které je připevněno na
rukojeti.



ABS kleště na hrubé nečistoty 17 2.640-908.0 Pro sbírání odpadu 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     
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